保 護 者  様

愛知県立稲沢東高等学校長

インフルエンザ治癒報告書の提出について

 インフルエンザについては、学校保健安全法により、発症した後５日を経過し、かつ、解熱した後２

日を経過するまで出席停止の措置をとります。インフルエンザの拡大を予防するため、登校することに

支障がないことを確認いたします。

つきましては、お手数をおかけいたしますが、下記の報告書を提出してください。

インフルエンザ治癒報告書（保護者の方で御記入ください）

平成    年    月    日

愛知県立稲沢東高等学校長 殿

下記の通り報告します。

記

病   名  インフルエンザＡ型    ・   インフルエンザＢ型

             （該当する方に○をつけてください）

治療を受けた医療機関名

生徒氏名   年   組   番  氏名

平成    年    月    日から発症し、治療のため平成   年   月   日 まで欠席

させました。

                       保護者氏名                印